7. Facultas permittendi celebrationem SS. Missae Sacrificii Feria V in Coena Domini, facta licentia personis habitualiter in Communitate commorantibus sese reficiendi S. Synaxi, etiam ad adimplendum praeceptum paschale.

8. Facultas permitendi Monialibus descensum in Ecclesiam, ut ipsae eam maiori solertia mundare et decorare possint, exeuntibus prius ab Ecclesia extraneis Omnibus, non exceptis ipsis Confessario et Monasterio inservientibus et extra Clastra degentibus, portae illius claudantur et claves Superiorissae tradantur, Moniales vero semper binae sint et porta quam aditus interior ad Ecclesiam patet, dupli clavi claudatur, quarum una a Superiorissa, altera a Sanctimoniali ab Ordinario deputanda custodiatur

et non aperiatur nisi in casibus enuntiatis et cum praescriptis cautelis.

9. Facultas permittendi Monialibus egressum e claustris urgente casu operationis chirurgicae subeundae, quamvis non secumferat periculum mortis imminentis aut gravissimi mali, per tempus stricte necessarium, praescriptis debitibus cautelis.

Contriis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, Januarii 1923.

L. † S.

C. Card. Laurentius, Praefectus.

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B. Secretarius.

EX SECRETARIA
Sacrae Congregationis
de Religiosis
N. 598/23.

Romae, 30 Januarii 1923.

Taxae exquiri solitae pro hisce Indultis, quas Ordinarius exiget, nisi pro casuum diversitate sint moderande aut dispensande ob paupertatem oratorum, aliasve iustas causas, sunt quae sequuntur:

Pro facultatibus sub nn. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 : M.—Decem.

Pro facultate sub n. 4 : M. Quindecim.

Quas taxas reapse exegerit, Ordinarius in fine cuiuslibet anni mittet ad hanc S. Congréationem, detracta vero quinta parte, quam pro sui suaeque dioecesis necessitatibus retinere poterit.

Maurus M. Serafini, Ad. O. S. B. Secretarius.

Facultates quinquennales ordinario a S. Poenitentiaria concessae.

Tibi Dilecto in Christo Ordinario Vilnen. usque ad integrum annum 1928-um duraturas infrascriptas comunicamus facultates tum absolvendi a censuris, tum dispensandi, quibus pro foro conscientiae, etiam extra sacramentalem confessionem et etiam extra dioecesim, quatenus vel ipse vel subditus vel uterque extra dioecesim fueritis, pro grege Tibi commisso, ex speciali Sedis Apostolicae auctoritate Tibi delegata, uti valeas; quasque intra fines dioecesis tantum Canonico Poenitentiaro necnon Vicariis Foraneis, pro foro pariter conscientiae at in actu sacramentalis confessionis dumtaxat, etiam habilitualiter, si Tibi placuerit, aliis vero confessariis cum ad Te in casibus particularibus poenitentium recursum habeue int, pro exposito casu impertiri possis, nisi ob peculiares causas aliquibus confessariis a Te specialiter subdelegandis, per tempus arbitrio tuo statuendum, illas comunicare iudicabis: